
Решение № 1 от 12.10.2023 года

межведомственной районной комиссии по взаимодействию в организации борьбы с 
преступностью и социальной профилактике правонарушений

О ходе реализации мероприятий муниципальной программы «Комплексная 
межведомственная программа по профилактике преступлений и иных 
правонарушений в Глушковском районе»

еж 

X • ft#.
Заслушав и обсудив информацию заместителя начальника полиции по охране 

общественного порядка ОМВД России по Глушковскому району Бондарева Е.В., 
межведомственная комиссия по взаимодействию в организации борьбы с 
преступностью и социальной профилактике правонарушений Глушковского района 
Курской области РЕШИЛА:

1 .Информации принять к сведению.
2. Рекомендовать исполнителям программы выполнять мероприятия в

соответствии с перечнем программы, непосредственно касающейся исполнителя.
3. В 1 квартале 2024 года включить в план, работы Комиссии вопрос «О ходе

реализации мероприятий муниципальной программы «Комплексная межведомственная 
программа по профилактике преступлений и иных правонарушений в Глушковском 
районе». ми

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

ГОЛОСОВАЛИ: за - единогласно.

• • ИТ • £ '. I

Председатель
межведомственной комиссии по 
взаимодействию в организации 
борьбы с преступностью и социальной 
профилактике правонарушений Е.П. Руденко


